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Case study



House of KARL LAGERFELD delar den ikoniska visionen och designestetiken från grundaren 
Karl Lagerfeld, kombinerat med en modern och framåtblickande anda. Varumärket hyllar hans 
kolossala arv och genomsyras av hans passion, intuition och outtömliga kreativitet.

KARL LAGERFELD-portföljen innehåller Paris-inspirerade klassiker med en rock-chic attityd för dam, 
herr och barn samt KARL LAGERFELD JEANS, väskor, små lädervaror, skor, dofter, glasögon och 
mycket mer. Varumärkets kreativa vision leds av designchefen Hun Kim, och ytterligare medlemmar 
i KARL-familjen är varumärkesambassadören och produktkonsulten Sebastien Jondeau och 
hållbarhetsambassadören Amber Valletta, bland andra.

KARL LAGERFELD möter konsumenterna i mer än 200 butiker världen över - inklusive 
premiumgrossister och franchisepartners - med viktiga lägen i Paris, London, München, Dubai 
och Shanghai. Varumärket har en stark digital närvaro i Europa, Mellanöstern, Asien och sin 
globala site KARL.COM.

2019 gick KARL LAGERFELD med i Fashion Pact, ett globalt hållbarhetsinitiativ som syftar 
till att förändra modebranschen genom mål inom tre områden: klimat, biologisk 
mångfald och skydd av haven.

Om företaget



Under 2020 hanterade leverantörsreskontra hos Karl 
Lagerfeld tusentals leverantörer och mer än 100 miljoner 
dollar i inköpsordervärde. Trots den enorma volymen använde 
avdelningen fortfarande ett manuellt system för att hantera 
leverantörsfakturor. Fakturorna skrevs ut, registrerades för 
hand och skickades sedan fysiskt för godkännande. Vissa 
fakturor krävde flera attestanter vilket gjorde hanteringen 
än mer komplicerad. Det var en tidskrävande process med 
bristfällig insyn för revisorer och leverantörsuppföljning. 
Dessutom var det svårt att spåra fakturor som försvunnit 
eller blivit liggande på en attestants skrivbord. Med färre än 
10 anställda på leverantörsreskontra var situationen snabbt 
på väg att bli ohållbar.

Utmaningarna

Vi hade 20 enheter i Europa och planer på 
fortsatt expansion. Vi behövde ordentliga 
arbetsflöden och processer för att 
upprätthålla våra företagspolicyer. 
Vi behövde automatisering.
Eva Miguel Banos, Ekonomichef



Medius AP Automation omvandlar manuella 
pappersbaserade fakturor till digitala arbetsflöden, så 
att de kan hanteras och betalas i tid, samtidigt som 
risken för bedrägerier minskar. Med hjälp av sofistikerad 
teknik som bland annat nyttjar AI, ML och OCR läser 
lösningen in fakturor, digitaliserar och bearbetar dem 
i ett automatiserad flöde, oavsett komplexitet eller 
format. Originalfakturorna arkiveras digitalt i Medius för 
granskning och revision. Automatisk trevägsmatchning 
mot inköpsorder säkerställer effektivitet och 
policyefterlevnad. På så sätt skyddas tillgångarna, 
bedrägerier undviks, och fakturorna betalas korrekt.

Medius
produkt



Med insikten om behovet 
av intelligent teknik och 
automatisering utvärderade 
teamet olika lösningar på 
marknaden. Enligt Eva fanns 
det flera anledningar till att 
välja Medius. Det främsta 
argumentet var Medius 
standardintegration till Karl 
Lagerfelds affärssystem, Infor 
M3. "Medius ställde bara några 
frågor och vi märkte direkt 
att de hade en djupgående 
kunskap om vårt affärssystem", 
säger Eva. "De satte fingret 
på problemen, identifierade 
lösningarna och visade prov på 
lång erfarenhet."

Dessutom arbetade teamet 
inom en snäv tidsram. En 
lösning behövdes före början 
av det nya räkenskapsåret, och 
Medius var övertygade om att 
de kunde implementera den 
på mindre än än tre månader. 
Slutligen tillhandahöll Medius 
en konsult som arbetade på 
plats hos teamet för att stödja 
driftsättningen. Resultatet 
blev en sömlös process och 
systemet togs i drift inom bara 
7 veckor - mycket snabbare än 
den tidsram de hade vågat 
hoppats på.

Lösningen

Utöver standardintegrationen till 
vårt affärssystem hade Medius helt 
klart den erfarenhet, kunskap och 
support som vi behövde. När Medius 
arbetade med oss på plats kunde vi 
sätta upp arbetsflöden, testning och 
fakturamatchning så att vi knappt 
behövde någon inblandning från IT-
avdelningen.
Eva Miguel Banos, Ekonomichef



Medius har visat sig vara 
ett välkommet tillskott med 
många fördelar. För det 
första ger lösningen mycket 
bättre insyn än tidigare. 
Teamet behöver bara skriva 
in leverantörsnamnet för att 
stämma av var i processen 
en faktura befinner sig. Detta 
skapar spårbarhet för både 
revisorer och leverantörer som 
söker svar på status kring 
betalningar. 

Teamet jobbar nu mer effektivt 
och lägger mindre tid på att 
jaga attestanter. Medius 
minskar dessutom antalet fel 
och kan upptäcka potentiella 
bedrägerier. Om till exempel 
en leverantörs bankkonto 
har ändrats, fångar systemet 
upp det i ett tidigt skede och 
personalen kan följa upp för 
verifiering.

Resultatet



"Medius krävde väldigt lite från IT-avdelningen ... vilket 
var mycket uppskattat", säger Arnold Ruijter, Director of 
IT Transformation. "Nu gör lösningen exakt vad vi vill och 
behöver." 

"Jag vet inte var vi skulle vara utan Medius", säger Eva. "Jag 
skrev fysiskt under fakturor för bara ett år sedan. Det skulle 
vara omöjligt nu."

På frågan om Medius har överträffat förväntningarna är 
svaret ett entydigt ja. "Absolut", säger Eva "Jag önskar att vi 
hade gjort det tidigare!"

Slutsatser



Om 
Medius

Fakturahantering är tyvärr ofta en källa till 
stress och osäkerhet. Medius automatiserar 
fakturaprocessen från registrering och 
kontering hela vägen till betalning för att ge 
ekonomiavdelning lugn och ro. 

När du ser vår demo kommer du att förstå 
hur Medius lösning förvandlar oändliga 
mängder e-post, PDF-filer och pappersfakturor 
till en enkel, säker och automatiserad 
process. Men det är bara början. Medius tar 
automatiseringen till nästa nivå genom att 
använda artificiell intelligens som gör jobbet åt 
dig. Fakturor konteras, attesteras och 

betalas automatiskt så att du som jobbar på 
ekonomiavdelningen kan gå hem i tid och 
känna dig trygg i att allt är klart och korrekt. 

Med alla fakturor på ett ställe kan du se 
exakt vilka som är utestående och vilka 
som är betalda så att du kan leverera 
träffsäkra prognoser och slippa oroa dig 
för bedrägerier och bluffakturor. Och det är 
enkelt att komma igång, utan tidskrävande 
implementationsprojekt och kostsamma 
konsulter. Du kommer att uppleva fördelar 
direkt och se hur vi överraskar med innovativa 
nyheter i varje release.
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